
JÍL  
Jii r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2/2023 ke SMLOUVĚ

Číslo související rámcové dohody: 01UK-003762 
Číslo smlouvy: 03PT-004264 

ISPROFIN/ISPROF OND:
Název související veřejné zakázky: 1/43 MUK Kuřím, východ -  DUSP + IČ

uzavřená dne 18. 8. 2020 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUPMenší projekty_BIM“
založené Smlouvou o společnosti ze dne 30. 09. 2019, 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 6088 
akciová společnost

1



jako „Společník 1“ zastoupen společností DopravoprojektBrno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Podlabská 1014/20, 160 00 Praha-Bubenč
45272891
CZ45272891
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost

jako „Společník 2“ zastoupen společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupený:

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7
45271895
CZ45271895
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 
akciová společnost

jako „Společník 3“ zastoupen společností DopravoprojektBrno a.s., se sídlem Kounicova 
271/13, 602 00 Bmo, na základě Dodatku č. 8 ze dne 18. 2. 2021

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Kounicova 271/13, 602 00 Bmo
463 47 488
CZ46347488
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785

Stránka 2 z 4



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
Komerční banka, a.s., č. ú. 43-1166980277/0100

jako „Správce44 a „Společník 5“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě 
Dodatku ě. 8 ze dne 18. 2. 2021

(dále jen „zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I .

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2/2023 Smlouvy k veřejné zakázce 
1/43 MÚK Kuřím, východ -  DUSP + IČ, kterým se Smlouva mění níže uvedeným 
způsobem.

2. Zdůvodnění dodatku: předmětem tohoto Dodatku č. 2/2023 je rozšíření předmětu díla o 
stavební objekty, jejichž návrhy vyplynuly z komplexního posouzení odtokových 
poměrů. Posouzení bylo zpracováno ve formě studie s názvem „Kuřimka -  studie 
odtokových poměrů44, zpracováno společností AQUATIS a.s. v roce 2022. Smluvní 
strany se dohodly, že návrhy a opatření ze studie budou zhotovitelem převzaty a 
dopracovány do podrobností stupně dokumentace pro společné povolení. Technické 
řešení nových stavebních objektů bude zapracováno do stávající projektové 
dokumentace a bude tak tvořit jeden celek (jeden soubor stavebních objektů). Na 
základě výše uvedeného se tímto Dodatkem č. 2/2023 mění Termíny plnění a Cena za 
poskytování služeb, přičemž dochází k prodloužení lhůty plnění a k navýšení ceny.

II.

Změny Smlouvy

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění.
Tato Příloha č. 1 se mění následujícím způsobem:

Termíny plnění

• Čistopis DUSP -  do 28. 4. 2023 

Cena za poskytování služeb

• Vlivem rozšíření předmětu díla o nové stavební objekty (zejména vodohospodářské) se 
dohodou smluvních stran navyšuje cena za poskytování služeb souhrnně o 568.750,- Kč

Stránka 3 z 4



bez DPH. Navýšení cen jednotlivých položek je přehledně uvedeno v oceněném rozpisu 
služeb, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2/2023.

• Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
tohoto Dodatku č.2/2023 celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kě

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kě 

včetně DPH

7 618 750,- 1 599 937,50 9 218 687,50

(dále jen „cena plnění“).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2/2023 ke Smlouvě nabývá platnosti dnemjeho podpisu všemi smluvními 
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2/2023 v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 2/2023 ke Smlouvě je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení 
Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.5. 2021, nedotčená tímto Dodatkem č. 2/2023, 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze realizovat 
pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 2/2023 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANYPŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

DN: cn =

Datum: 2023.04.12 15:33:37 +02‘ 
00'

Stránka 4 z 4



OCENENY ROZPIS SLUŽEB
1/43 MÚK Kuřim-vychod

III. A2) Položkový rozpočet - projektové práce (DUSP)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemnich komunikaci schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikaci, v platném zněni v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podminek.

SPECIFIKACE DSP/DUSP Položky, které se Dodatkem č. 2/2023 navyšují jsou 
vyznačeny červeně


